[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФEДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.08.2017                                         с. Знаменка                                                № 74- П
О внесении изменений в № 69-П от 27.06.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории»
 В связи вступлением в силу Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ « О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 14 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие  изменения в постановление от 27.06.2016г. № 69-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории»:

1.1. Подпункт 5 пункта 2.1.5. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«5)копии документов, удостоверяющих (устанавливающих) права на земельный участок, если право на данный земельный участок в соответствии с законодательством Российской Федерации признается возникшим независимо от его регистрации в ЕГРП».
1.2. Подпункт 6 пункта 2.1.5. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«6) при наличии зданий, строений, сооружений на земельном участке - копии документов, удостоверяющих (устанавливающих) права на здание, строение, сооружение, если данные права в соответствии с законодательством Российской Федерации признаются возникшими независимо от их регистрации в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (далее – ЕГРП)».
2. Опубликовать постановление на официальном интернет-сайте Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края (www.znamenka24.ru) и  в газете «Власть труда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем официального опубликования.
Заместитель главы сельсовета

  О.С. Рыбкина